instrumentos musicais, para estruturação da unidade de saúde Centro de Convivência Cuca Fresca, da

Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia, na modalidade pregão eletrônico, com entrega em PARCELA
ÚNICA, com recurso proveniente da Emenda Parlamentar Municipal n° 1.04, de autoria da vereadora Aava
Santiago, com valor de R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais).

1.2. O Centro de Convivência tem como objetivo central a oferta de espaços terapêuticos, de expressão
corporal, artística e de socialização para usuários em sofrimento psíquico, por meio de práticas que
favoreçam a autonomia, o protagonismo e a reintegração social.